	中山市人民政府西区办事处2019年下半年公开招聘事业单位人员考试总成绩及入围体检名单

	招聘单位
	招聘
岗位
	岗位代码
	招聘人数
	准考证号
	考生姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	是否进入体检环节
	备注

	退役军人服务中心
	工作人员
	XQ201908
	1
	201908093
	曾凯欣
	79.10
	89.80
	84.45
	1
	是
	

	
	
	
	
	201908061
	林雷
	79.30
	84.30
	81.80
	2
	否
	

	
	
	
	
	201908074
	梁颖茵
	79.79
	82.90
	81.35
	3
	否
	

	
	
	
	
	201908069
	王韵桩
	80.87
	39.40
	60.14
	4
	否
	

	
	
	
	
	201908018
	蔡美婷
	79.24
	0.00
	39.62
	5
	否
	面试缺考

	
	工作人员
	XQ201909
	1
	201909023
	潘诗璇
	73.34
	85.10
	79.22
	1
	是
	

	
	
	
	
	201909015
	吴真海
	71.90
	83.80
	77.85
	2
	否
	

	
	
	
	
	201909010
	林家敏
	76.24
	78.60
	77.42
	3
	否
	

	
	
	
	
	201909006
	黄娟娟
	73.53
	79.40
	76.47
	4
	否
	

	
	
	
	
	201909004
	赵倩倩
	76.05
	74.60
	75.33
	5
	否
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